
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 82352727

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.226,00 RON - 1.226,00 RON

Descriere: 1 DOSAR SIMPLU A4 CARTON 220GR ARHI DOSSIMS BUC 500.00 0.75 375.00 2 Lipici solid ambalare M&G economic, PVA, 21g ASGN7136BUC BUC 115.00 2.40 276.00 3 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 500.00 0.70 350.00 4 Coperti din PVC A4 100/set Fellowes transparenta, 150 microni 5376001 TOP 2.00 36.00 72.00 5 Coperti din carton A4 100/set Fellowes negru 5370405 TOP 2.00 36.00 72.00 6 Inele din plastic 14 mm 100 bucati/cutie negru SPIR14NCUT CUT 1.00 36.00 36.00 7 Inele din plastic 16 mm negru 100 bucati SPIR16NCUT CUT 1.00 45.00 45.00
